
到达列车
序号 车次 到达时刻 始发站 始发时刻
1 Z271 4:50 西宁 22:45
2 Z169 5:22 广州东 22:52
3 K1135 6:41 南宁 12:26
4 5025 7:20 曹县 21:36
5 D6027 7:28 潍坊 6:07
6 K1025 7:55 兰州 23:45
7 K207 8:13 成都 16:20
8 K709 8:35 包头 21:36
9 D6001 9:00 济南 5:53
10 T7565 9:24 平度 7:40
11 D6003 9:54 济南 7:07
／ DJ1 10:24 北京南
12 G6905 10:33 济南东 8:18
13 K913 11:01 西安 12:12

周末线 G175 11:15 北京南 6:21
15 T395 11:23 深圳 7:35
16 K343 11:43 南昌 14:26
17 D6005 11:49 济南西 8:25
18 G247 12:29 合肥南 6:40
19 C6513 12:36 荣成 9:33
20 D8181 12:48 济南西 9:42
21 G255 14:01 杭州 6:31
22 G179 14:13 北京南 9:35
23 D6007 14:36 济南西 11:26
24 G259 14:53 武汉 7:11
25 G171 15:24 天津西 10:47
26 G181 15:36 北京南 10:40
27 G1853 15:42 郑州东 8:33
28 G231 16:01 上海虹桥 8:52
29 C6505 16:19 荣成 12:51
30 K1285 16:31 银川 18:28
31 G183 16:44 北京南 11:48
32 D6043 16:54 龙口市 13:15
33 G185 17:20 北京南 12:25
34 D6009 17:31 济南 14:48
35 5045 17:56 菏泽 6:50

周末线 *D6025 18:02 大明湖 15:21
37 G173 18:09 天津西 13:47
38 C6521 18:15 烟台 15:57
39 G289 18:26 长沙南 8:00
40 G189 18:32 北京南 13:20
41 C6501 18:49 荣成 15:52
42 G191 19:20 北京南 14:20
43 G277 19:34 广州南 6:38
44 G193 19:45 北京南 14:40

周末线 *D6023 19:56 大明湖 16:52
46 5021 20:12 曹县 9:06
47 G243 20:26 厦门北 7:45
48 C6509 20:32 荣成 17:50
49 K69 20:54 福州 15:50
50 G195 21:01 北京南 16:10
51 D1635 21:13 运城北 11:39
52 G317 21:19 重庆北 6:46
53 G227 21:25 上海虹桥 14:20
54 D6011 21:36 济南 18:53
55 G283 21:42 杭州 14:02
56 G197 21:53 北京南 16:50
57 G199 22:28 北京南 17:21
58 G2085 22:36 北京南 17:51
59 G235 23:03 上海虹桥 16:32

始发列车
序号 车次 始发时刻 终到站 终到时刻
1 D6002 5:37 济南 8:29
2 K70 6:01 福州 9:38
3 G278 6:17 广州南 19:15
4 G284 6:25 杭州 13:40
5 G2086 6:32 北京南 10:58
6 G178 6:56 北京南 11:58
7 G224 7:03 上海虹桥 13:58
8 G318 7:22 重庆北 22:36
9 D1636 7:28 运城北 16:47
10 G244 7:39 厦门北 20:41
11 D6044 7:45 龙口市 11:25
12 C6502 8:03 荣成 10:31
13 G182 8:15 北京南 12:58
14 5026 8:37 曹县 19:27
15 D6004 8:49 济南 11:54
16 G172 9:00 天津西 13:26
17 G232 9:12 上海虹桥 16:12
18 G184 9:26 北京南 14:18
19 G290 9:32 长沙南 20:07
20 D6006 9:39 平原东 13:37
21 K1026 10:08 兰州 15:48
22 G186 10:20 北京南 15:08
／ DJ662 10:44 烟台
23 K710 10:50 包头 14:56
24 K914 11:03 西安 10:35
25 T7566 11:09 平度 12:52
26 G188 11:25 北京南 16:22
27 K1286 11:33 银川 9:50
28 G190 12:05 北京南 17:00

周末线 *D6026 12:18 大明湖 14:52
周末线 *D6024 12:35 大明湖 15:42

31 K344 12:50 南昌 8:52
32 C6506 13:06 荣成 15:32
33 G6906 13:12 济南西 16:27
34 G248 13:21 合肥南 19:30
35 D6008 13:27 济南 16:15
36 Z272 13:43 西宁 17:31
37 Z170 14:03 广州东 18:52
38 G256 14:26 杭州 21:39
39 G194 14:33 北京南 19:13
40 G260 15:15 武汉 23:24
41 D6010 15:26 济南西 18:36
42 G196 15:57 北京南 20:40
43 G174 16:04 天津西 20:39
44 G1854 16:10 郑州东 22:49
45 G236 16:21 上海 23:10
46 K208 16:40 成都 8:38
47 T396 17:02 深圳 20:54
48 G198 17:10 北京南 21:56

周末线 C6526 17:22 威海 19:52
50 K1136 17:40 南宁 10:36
51 C6510 18:00 荣成 20:42
52 G6914 18:17 济南东 20:37

周末线 G200 18:34 北京南 23:43
周末线 G454 18:40 徐州东 23:06

55 C6522 18:51 烟台 20:48
56 5038 19:29 枣庄西 7:02
57 D6012 19:43 济南西 23:02
58 D6028 20:16 潍坊 21:33
59 5022 20:34 曹县 7:40

A06 深读·关注 2019年1月4日 星期五
责编 纪晓萌 美编 牟小璇 值班主任 李伟志

明起调图，这份“说明书”请收好
济青、青盐两线融入全国高铁网，青岛铁路办理旅客列车总数达到118对

备注：1 .周末线(上行5列，下行3列)按开行规律开行；2 .临客、高峰线根据调度命令开

行，具体开行日期以车站公告为准；3 .遇有变动，以车站公告为准。

□半岛记者 马正拓 通讯员 梁虹

1月5日零时起，全国铁路将实施新
的列车运行图。1月3日，半岛记者从青
岛火车站获悉，随着济青高铁、青盐铁路
两条新线融入全国高铁网，青岛铁路办理
旅客列车总数达到118对，旅客列车运能
大幅提升，沿线群众出行更加便利顺畅。
济青高速线青岛站管辖内开行旅客列车
45对，青盐线青岛站管辖内开行旅客列车
3对，增开日常线直通旅客列车14对，增
开管内旅客列车19对，其他线管内旅客
列车发生变化。具体方案如下：

A济青高铁、青盐线旅客列车具体方案

1．增开日常线直通旅客列车14对
（1）增开威海～ 运城北G2078/9
G2080/77次1对。
（2）增开济南东～连云港G2633/
G2634次1对。
（3）增开济南东～盐城北G2635/
G2636次1对。
（4）增开青岛北～盐城北D1691/
D1692次1对。
（5）增开北京南～威海G469/G470
次1对。
（6）增开北京南～ 盐城北G481/
G482次1对。
（7）增开石家庄～盐城北G2059/
G2060次1对。
（8）增开太原南～ 荣成G2064/1
G2062/3次1对。
（9）增开郑州东～青岛北G2070/1
G2072/69次1对。
（10）增开郑州东～威海G2074/5
G2076/3次1对。
（11）增开北京南～ 青岛G2085/
G2086次1对。
（12）增开成都东～烟台G2088/9
G2090/87次1对。
（13）增开兰州西～青岛北G2096/
3 G2094/5次1对。
（14）增开沈阳～连云港G2630/1
G2632/29次1对。
2．增开管内旅客列车19对
（1）增开济南西～ 青岛北（青岛）
G6909/G6906次、济南西～ 青岛北
G6917/G6902次2对。
（2）增开济南西～青岛北G6911/
G6908次1对。
（3）增开济南东～青岛北G6913/
G6910次、G6915/G6912次2对。增开
济南东～威海G6939/G6932次1对。
（4）增开济南东（济南西）～青岛北
G6919/G6916次1对。增开济南西
（济南东）～烟台G6937/G6934次1对。
（5）增开济南西～岚山西G6961/
G6962次 1对。增开岚山西～ 青岛北
D8134/D8131次动车组旅客列车1对。
（6）增开济南西～岚山西G6963/
G6964次1对。
（7）增开济南东～青岛北G6901/
G6904次1对。
（8）增开济南东～ 青岛G6905/
G6914次1对。
（9）增开青岛北～日照西D8133/

D8132次1对。
（10）增开青岛北～济南东G6918/
G6907次1对。
（11）增开青岛北～济南东G6920/
G6903次1对。
（12）增开威海～ 济南东G6936/
G6933次1对。
（13）增开威海～ 济南东G6938/
G6931次1对。
（14）增开荣成～ 济南东G6940/
G6935次1对。
3．变更运行区段3对
（1）运城北～ 济南西D1642/39
D1640/ 1次延长青岛北，车次改为
G2624/1 G2622/3次。
（2）武汉～济南西G1830/G1829
次延长威海。
（3）西安北～ 济南西 G2052/3
G2054/1次延长威海。
4．动车组列车高峰线变更运行区段2对
（1）济南～北京南G4962/G4961
次高峰线延长青岛北。
（2）北京南～ 济南西 G421 5 /

G4216次高峰线延长岚山西。
5．改经由4对（济青高速）
（1）青岛～北京南G180/G187次
改青岛北始发、终到。
（2）青岛～上海虹桥G224/1 G234/
5次。
（3）北京南～青岛北G177/G192次。
（4）武汉～青岛北G258/9 G260/
57次改青岛终到、始发。

B其他线直通旅客列车变化

1．变更运行区段1对
青岛北～ 郑州东 G 1 8 4 2 / 3 9

G1840/1次延长兰州西。
2．改等级1对
北京～青岛北T35/T36次改使用

CRH5E型车底，改动车组列车，车次改
为D335/D336，北京局集团公司担当。
3．调整动车组开行规律1对
青岛～北京南G200/G175次由日

常线列车改为周末线列车。
4．枢纽调整
（1）北京南～ 青岛北G181/G196
次、郑州东～青岛北G1852/3 G1854/1
次均改青岛终到、始发。（2）青岛～杭州
东G284/1 G282/3次改杭州终到、始
发。（3）杭州东～青岛G254/5 G256/3
次改杭州始发、终到。

C其他线管内旅客列车变化

1．增开4对
（1）增开青岛北～ 威海C6581/

C6582次1对。（2）增开青岛北（青岛）～
济南西D8184/D8181次1对。（3）增开青
岛北～济南西D8182/D8185次、D8186/
D8183次管内动车组旅客列车2对。
2．枢纽调整
青岛北－大明湖D6024次（周末

线）改青岛始发。

D其他高峰线旅客列车变化

取消高峰线3对
（1）青岛北～ 北京南 G417 2 /

G4171次取消。（2）北京南～ 青岛北
G4169/G4170次取消。（3）青岛北～大
明湖D9452/D9451次取消。


	A06-PDF 版面

